华侨大学教务处文件

教务〔2016〕41号

  关于给予2016年全国大学生英语竞赛成绩优秀学生“骆林献英奖励”的通报
各学院：
在“2016年全国大学生英语竞赛暨全省大学生英语竞赛”活动中，我校国际经济与贸易专业2014级黄伟明等207名同学取得优秀成绩，分别获得全国奖项和省级奖项。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

根据《华侨大学“骆林献英省级以上大学生竞赛奖励基金”管理办法》和《华侨大学学生科技文化创新基金管理条例》（试行）的有关规定，决定给予获得全国奖项的同学和获得全国一等奖及以上的指导老师奖励，学生奖励基金由骆志鸿先生设立的“骆林献英省级以上大学生竞赛奖励基金”提供；指导老师奖励基金由学校设立的“华侨大学学生科技文化创新基金”提供。
     附件：华侨大学2016年全国大学生英语竞赛全国奖项及

省级奖项获奖名单

教  务  处

                                          2016年9月17日

附件：华侨大学2016年全国大学生英语竞赛全国奖项及省级奖项获奖名单
	序号
	学号
	姓名
	班级
	全国奖项
	学生
奖金（元）
	指导
老师
	老师
奖金（元）

	1
	1424114020
	黄伟明
	2014级国际经济与贸易4班(境外生班)
	全国C类特等奖
省级C类一等奖
	2000
	邬真玉
	2000

	2
	1334111037
	肖  琴
	2013级药学1班
	全国C类特等奖
省级C类一等奖
	2000
	郭  琦
	2000

	3
	1516151021
	何若晨
	2015级国际商务1班
	全国C类特等奖
省级C类一等奖
	2000
	曾琦欣
	2000

	4
	1424112027
	魏  锦
	2014级国际经济与贸易2班
	全国C类特等奖
省级C类一等奖
	2000
	薛志娟
	2000

	5
	1316141033
	饶俊文
	2013级会计学1班
	全国C类特等奖
省级C类一等奖
	2000
	叶惠珍
	2000

	6
	1498112038
	魏若男
	2014级英语4班
	全国B类特等奖
省级B类一等奖
	2000
	蔡和存
	2000

	7
	1412113033
	徐成豪
	2014级土木工程3班
	全国C类一等奖
省级C类一等奖
	1000
	屈颖菲
	1000

	8
	1426211012
	金  一
	2014级化学工程与工艺1班
	全国C类一等奖
省级C类一等奖
	1000
	卫  妮
	1000

	9
	1418122020
	林嘉慧
	2014级广播电视学2班
	全国C类一等奖
省级C类一等奖
	1000
	林婷婷
	1000

	10
	1523161034
	王宇希
	2015级酒店管理(厦航学院)1班
	全国C类一等奖
省级C类一等奖
	1000
	卢清琴
	1000

	11
	1524113035
	吴兰心
	2015级国际经济与贸易3班
	全国C类一等奖
省级C类一等奖
	1000
	陈  荔
	1000

	12
	1423181017
	浦恩菱
	2014级会展经济与管理1班
	全国C类一等奖
省级C类一等奖
	1000
	黄佳丽
	1000

	13
	1511308005
	李  昱
	2015级旅游学院研究生班
	全国A类一等奖
省级A类一等奖
	1000
	张宏文
	1000

	14
	1511211002
	程坷鑫
	2015级测控技术与仪器1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	15
	1518141038
	彭  玥
	2015级新闻学1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	16
	1312115031
	徐  畅
	2013级土木工程5班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	17
	1424111008
	高雨田
	2014级国际经济与贸易1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	18
	1413121007
	郭梦迪
	2014级建筑学1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	19
	1315311017
	黄子阳
	2013级哲学1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	20
	1398111027
	李  宁
	2013级汉语国际教育1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	21
	1516801007
	廖天航
	2015级旅游管理专业全英文班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	22
	1316103056
	马容焓
	2013级工商管理2班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	23
	1321111031
	穆  霖
	2013级数学与应用数学1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	24
	1419114034
	朱育倩
	2014级国际经济与贸易1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	25
	1224112006
	李  礼
	2012级国际经济与贸易2班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	26
	1329111019
	谭成城
	2013级国际商务1班(全英文教学)
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	27
	1426321037
	曾  琪
	2014级生物技术1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	28
	1413121020
	罗湘仪
	2014级城乡规划1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	29
	1426411051
	周德可
	2014级环境工程1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	30
	1524341004
	韩  蕾
	2015级经济学类(金融学专业全英文教学)1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	31
	1423161019
	李  倩
	2014级酒店管理(厦航学院)1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	32
	1324113027
	刘  慧
	2013级国际经济与贸易3班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	33
	1518131038
	邵  旸
	2015级广告学1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	34
	1417112034
	吴彩琳
	2014级法学2班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	35
	1324112047
	奚琳霞
	2013级国际经济与贸易2班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	36
	1426211005
	方  睿
	2014级化学工程与工艺1班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	37
	1524112050
	赵昕玥
	2015级国际经济与贸易2班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	38
	1398112014
	雷雨风
	2013级汉语国际教育2班
	全国C类二等奖
省级C类一等奖
	500

	39
	1523161008
	崔歆瑀
	2015级酒店管理(厦航学院)1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	40
	1322113019
	李佳乐
	2013级行政管理1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	41
	1524311028
	唐霜玉
	2015级金融学1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	42
	1516112061
	王轩玉
	2015级工商管理2班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	43
	1415211008
	何铮韬
	2014级电子信息工程1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	44
	1416161010
	单子奕
	2014级土木工程1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	45
	1314131024
	吴  芳
	2013级高分子材料与工程2班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	46
	1321111001
	安佳然
	2013级数学与应用数学1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	47
	1417121016
	黄笑笑
	2014级法学4班(涉外法律方向)
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	48
	1516211014
	黄颖怡
	2015级人力资源管理1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	49
	1329111008
	李漫彤
	2013级国际商务1班(全英文教学)
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	50
	1516121028
	彭  校
	2015级财务管理1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	51
	1322112030
	沈  忱
	2013级行政管理1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	52
	1416411031
	谢雨杉
	2014级信息管理与信息系统1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	53
	1416141063
	袁  玉
	2014级会计学1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	54
	1422141019
	惠丽云
	2014级哲学1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	55
	1523161049
	周浅浅
	2015级酒店管理(厦航学院)1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	56
	1315221007
	孔嘉琪
	2013级电子科学与技术1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	57
	1498111026
	刘昭媛
	2014级汉语国际教育1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	58
	1523161002
	陈  磊
	2015级酒店管理(厦航学院)1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	59
	1522131009
	何晴晴
	2015级土地资源管理1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	60
	1529111012
	李佳岷
	2015级国际商务(全英文教学)1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	61
	1523161031
	宋欣怡
	2015级酒店管理(厦航学院)1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	62
	1326311009
	蒋秋琪
	2013级生物工程1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	63
	1412121014
	林彬彬
	2014级土木工程6班(城市地下空间工程)
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	64
	1516121003
	蔡宇菲
	2015级财务管理1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	65
	1318122006
	戴安娜
	2013级广播电视学2班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	66
	1311311009
	谷宇宸
	2013级工商管理2班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	67
	1422121037
	潘海婷
	2014级行政管理1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	68
	1324111041
	田玉花
	2013级国际经济与贸易1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	69
	1434111032
	王子懿
	2014级药学1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	70
	1424113035
	杨  睿
	2014级国际经济与贸易3班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	71
	1427111012
	宋  琦
	2014级哲学1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	72
	1598112046
	周桂玉
	2015级汉语国际教育2班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	73
	1416111025
	胡适雨
	2014级工商管理1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	74
	1524141006
	胡子如
	2015级经济学类(国际经济与贸易专业全英文教学)1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	75
	1516141025
	李敏贤
	2015级会计学1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	76
	1517112024
	石板桥
	2015级法学2班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	77
	1422141051
	熊  希
	2014级公共事业管理1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	78
	1424411058
	俞冰琳
	2014级经济学1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	79
	1517113042
	朱晨曦
	2015级法学3班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	80
	1412212035
	魏心融
	2014级工程管理2班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	81
	1424112003
	陈慧霞
	2014级国际经济与贸易2班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	82
	1424111038
	翟唯佳
	2014级国际经济与贸易1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	83
	1523161047
	郑亭亭
	2015级酒店管理(厦航学院)1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	84
	1423161006
	顾丽晨
	2014级酒店管理(厦航学院)1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	85
	1424112022
	汪  敏
	2014级国际经济与贸易2班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	86
	1524312024
	汪明钰
	2015级金融学2班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	87
	1425111021
	李少霞
	2014级计算机科学与技术1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	88
	1412312036
	周诗颖
	2014级给排水科学与工程2班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	89
	1516161005
	董圣洁
	2015级物流管理1班
	全国C类三等奖
省级C类二等奖
	300

	90
	1400211005
	王  丽
	2014级外国语学院研究生班
	全国A类二等奖
省级A类一等奖
	500

	91
	1400211007
	袁美珍
	2014级外国语学院研究生班
	全国A类二等奖
省级A类一等奖
	500

	92
	1511311907
	荆凯莉
	2015级外国语学院研究生班
	全国A类二等奖
省级A类一等奖
	500

	93
	1400211001
	董楠楠
	2014级外国语学院研究生班
	全国A类三等奖
省级A类二等奖
	300

	94
	1511311902
	蔡君韬
	2015级外国语学院研究生班
	全国A类三等奖
省级A类二等奖
	300

	95
	1400211006
	袁国荣
	2014级外国语学院研究生班
	全国A类三等奖
省级A类二等奖
	300

	96
	1511311903
	曾怡梦
	2015级外国语学院研究生班
	全国A类三等奖
省级A类二等奖
	300

	97
	1400211009
	张新新
	2014级外国语学院研究生班
	全国A类三等奖
省级A类二等奖
	300

	98
	1300213002
	高  承
	华文学院
	全国A类三等奖
省级A类二等奖
	300

	99
	1511306018
	乔  丹
	2015级经济与金融学院研究生班
	全国A类三等奖
省级A类二等奖
	300

	100
	1319113012
	刘锦洪
	2013级英语3班
	全国B类二等奖
省级B类一等奖
	500

	101
	1319112008
	林  欢
	2013级英语2班
	全国B类二等奖
省级B类一等奖
	500

	102
	1319113034
	周琼英
	2013级英语3班
	全国B类三等奖
省级B类二等奖
	300

	103
	1319113027
	吴应霞
	2013级英语3班
	全国B类三等奖
省级B类二等奖
	300

	104
	1419111022
	伍子莹
	2014级英语1班
	全国B类三等奖
省级B类二等奖
	300

	105
	1597121002
	陈劭正
	2015级舞蹈学(海外教育)1班
	全国D类三等奖
省级D类二等奖
	300

	序号
	学号
	姓名
	班级
	省级奖项

	106
	1529111003
	何博文
	2015级国际商务(全英文教学)1班
	省级C类三等奖

	107
	1324112033
	潘舒韵
	2013级国际经济与贸易2班
	省级C类三等奖

	108
	1521111048
	张宏宇
	2015级数学与应用数学1班
	省级C类三等奖

	109
	1314151001
	边康杰
	2013级应用化学(试点)1班
	省级C类三等奖

	110
	1535111027
	尹星宇
	2015级国际事务与国际关系1班
	省级C类三等奖

	111
	1495121003
	程  佳
	2014级光电信息科学与工程1班
	省级C类三等奖

	112
	1316102040
	黄少君
	2013级人力资源管理1班
	省级C类三等奖

	113
	1417112016
	黎  翀
	2014级法学2班
	省级C类三等奖

	114
	1324311025
	骆文雯
	2013级金融学1班
	省级C类三等奖

	115
	1317121006
	陈晓燕
	2013级法学4班(涉外法律方向)
	省级C类三等奖

	116
	1316102006
	郭凤敏
	2013级工商管理1班
	省级C类三等奖

	117
	1517121019
	李安稷
	2015级法学4班(涉外法律方向)
	省级C类三等奖

	118
	1519211023
	薛瑞璇
	2015级日语1班
	省级C类三等奖

	119
	1516121049
	张  瑾
	2015级财务管理1班
	省级C类三等奖

	120
	1515212020
	练凯伟
	2015级电子信息工程2班
	省级C类三等奖

	121
	1215107038
	苏  婧
	2012级电子科学与技术2班
	省级C类三等奖

	122
	1322111009
	程兆郡
	2013级行政管理1班
	省级C类三等奖

	123
	1422131024
	曾南月
	2014级土地资源管理1班
	省级C类三等奖

	124
	1517111044
	庄  智
	2015级法学1班
	省级C类三等奖

	125
	1414171011
	顾  冉
	2014级高分子材料与工程2班
	省级C类三等奖

	126
	1426441019
	王  忻
	2014级园艺(观赏园艺)1班
	省级C类三等奖

	127
	1524331011
	何  妤
	2015级投资学1班
	省级C类三等奖

	128
	1516151024
	黄培媛
	2015级国际商务1班
	省级C类三等奖

	129
	1518122015
	蒋安祺
	2015级广播电视学2班
	省级C类三等奖

	130
	1417121045
	章  宸
	2014级法学4班(涉外法律方向)
	省级C类三等奖

	131
	1426311028
	曾雁云
	2014级生物工程1班
	省级C类三等奖

	132
	1512113010
	胡丁千
	2015级土木工程3班
	省级C类三等奖

	133
	1511141040
	聂子斐
	2015级车辆工程1班
	省级C类三等奖

	134
	1316101018
	陈俊鸿
	2013级工商管理1班
	省级C类三等奖

	135
	1322111014
	杜  佳
	2013级行政管理1班
	省级C类三等奖

	136
	1524312007
	方  铭
	2015级金融学2班
	省级C类三等奖

	137
	1524141003
	顾婉平
	2015级经济学类(国际经济与贸易专业全英文教学)1班
	省级C类三等奖

	138
	1423181013
	李卓煜
	2014级会展经济与管理1班
	省级C类三等奖

	139
	1524311018
	林美娜
	2015级金融学1班
	省级C类三等奖

	140
	1224112018
	罗雨晴
	2012级国际经济与贸易2班
	省级C类三等奖

	141
	1524411039
	刘虞舜
	2015级经济学1班
	省级C类三等奖

	142
	1323151035
	叶  倩
	2013级国际经济与贸易1班
	省级C类三等奖

	143
	1524331054
	张  露
	2015级投资学1班
	省级C类三等奖

	144
	1516141060
	郑迪菲
	2015级会计学1班
	省级C类三等奖

	145
	1512312023
	沈琳璐
	2015级给排水科学与工程2班
	省级C类三等奖

	146
	1511122050
	周  涵
	2015级机械设计制造及其自动化2班
	省级C类三等奖

	147
	1522121011
	郭  庆
	2015级行政管理1班
	省级C类三等奖

	148
	1416111027
	胡亚茹
	2014级工商管理1班
	省级C类三等奖

	149
	1316121041
	潘燕玲
	2013级财务管理1班
	省级C类三等奖

	150
	1423131038
	汪佳慧
	2014级酒店管理1班
	省级C类三等奖

	151
	1424411048
	吴淑童
	2014级经济学1班
	省级C类三等奖

	152
	1316151033
	吴  希
	2013级国际商务1班
	省级C类三等奖

	153
	1322161030
	徐  松
	2013级国际经济与贸易2班
	省级C类三等奖

	154
	1519211026
	易  彤
	2015级日语1班
	省级C类三等奖

	155
	1524411081
	张疆北
	2015级经济学1班
	省级C类三等奖

	156
	1398111026
	李林娟
	2013级汉语国际教育1班
	省级C类三等奖

	157
	1498112021
	李梦甜
	2014级汉语国际教育2班
	省级C类三等奖

	158
	1226411040
	魏凡博
	2012级土木工程4班
	省级C类三等奖

	159
	1312901005
	许  潇
	2013级土木工程5班
	省级C类三等奖

	160
	1515251032
	应丰糠
	2015级集成电路设计与集成系统1班
	省级C类三等奖

	161
	1395131007
	葛钊成
	2013级物联网工程1班
	省级C类三等奖

	152
	1318141013
	黄希明
	2013级新闻学1班
	省级C类三等奖

	163
	1516161021
	汤国英
	2015级物流管理1班
	省级C类三等奖

	164
	1524411054
	汪李进
	2015级经济学1班
	省级C类三等奖

	165
	1316121057
	许林丽
	2013级财务管理1班
	省级C类三等奖

	166
	1526411008
	郭安琪
	2015级环境工程1班
	省级C类三等奖

	167
	1326421015
	李  婧
	2013级环境科学1班
	省级C类三等奖

	168
	1415232024
	林鸿钰
	2014级通信工程2班
	省级C类三等奖

	169
	1415232034
	潘  婕
	2014级通信工程2班
	省级C类三等奖

	170
	1398111036
	宋  佳
	2013级汉语国际教育1班
	省级C类三等奖

	171
	1326202049
	喻  珊
	2013级化学工程与工艺2班
	省级C类三等奖

	172
	1524211060
	童  飞
	2015级电子商务1班
	省级C类三等奖

	173
	1523161035
	吴莞旖
	2015级酒店管理(厦航学院)1班
	省级C类三等奖

	174
	1422131023
	尹  萍
	2014级土地资源管理1班
	省级C类三等奖

	175
	1516211042
	张桃源
	2015级人力资源管理1班
	省级C类三等奖

	176
	1516112074
	周颖晖
	2015级工商管理2班
	省级C类三等奖

	177
	1398111013
	葛雨薇
	2013级汉语国际教育1班
	省级C类三等奖

	178
	1526312004
	官冰莹
	2015级生物工程2班
	省级C类三等奖

	179
	1322111041
	翁艺丰
	2013级自动化1班
	省级C类三等奖

	180
	1516151002
	陈恩晶
	2015级国际商务1班
	省级C类三等奖

	181
	1321111005
	陈嘉琪
	2013级数学与应用数学1班
	省级C类三等奖

	182
	1517111003
	丁  杰
	2015级法学1班
	省级C类三等奖

	183
	1534121005
	李金秀
	2015级药学3班(全英文教学)
	省级C类三等奖

	184
	1316103044
	刘婷婷
	2013级人力资源管理2班
	省级C类三等奖

	185
	1324113029
	马远方
	2013级国际经济与贸易3班
	省级C类三等奖

	186
	1524112042
	袁卓琳
	2015级国际经济与贸易2班
	省级C类三等奖

	187
	1526321001
	常瑞瑞
	2015级生物技术1班
	省级C类三等奖

	188
	1526441014
	李悦雅
	2015级园艺(观赏园艺)1班
	省级C类三等奖

	189
	1511406002
	丁英鹏
	2015级经济与金融学院研究生班
	省级A类三等奖

	190
	1511311905
	程爱莲
	2015级外国语学院研究生班
	省级A类三等奖

	191
	1400211002
	郝文荣
	2014级外国语学院研究生班
	省级A类三等奖

	192
	1511306015
	谷亚琴
	2015级经济与金融学院研究生班
	省级A类三等奖

	193
	1400211003
	邱育虹
	2014级外国语学院研究生班
	省级A类三等奖

	194
	1511306002
	冷惠君
	2015级经济与金融学院研究生班
	省级A类三等奖

	195
	1511407090
	曾  添
	2015级工商管理学院研究生班
	省级A类三等奖

	196
	1511303014
	陆娇龙
	机电学院
	省级A类三等奖

	197
	1511311911
	陶迎年
	2015级外国语学院研究生班
	省级A类三等奖

	198
	1400211008
	张  璐
	2014级外国语学院研究生班
	省级A类三等奖

	199
	1400211010
	朱曼芳
	2014级外国语学院研究生班
	省级A类三等奖

	200
	1419114021
	宋春莹
	2014级英语4班
	省级B类三等奖

	201
	1319112006
	柯春梅
	2013级英语2班
	省级B类三等奖

	202
	1419111027
	于  燕
	2014级英语1班
	省级B类三等奖

	203
	1319113031
	曾  丹
	2013级英语3班
	省级B类三等奖

	204
	1319111008
	陈  缘
	2013级英语1班
	省级B类三等奖

	205
	1419114020
	潘柳叶
	2014级英语4班
	省级B类三等奖

	206
	1597111041
	李舒婷
	2015级音乐学(海外教育)1班
	省级D类三等奖

	207
	1520106031
	张家兴
	2015级设计学类6班
	省级D类三等奖

PAGE
—1—